
Klub Karpacki 
w Warszawie 

 
Informator Klubu Karpackiego. 

 
 
 
 

Rozkład jazdy pociągów: SAMBOR (UKRAINA) 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował: Paweł Pontek, stan aktualności: 15-02-2003 (rozkład ważny od 02-06-2002) 

 
nr 

 
relacja 

odjazd ze 
stacji 

początkowej 

 
przyjazd 

 
odjazd 

przyjazd do 
stacji 

końcowej 

 
uwagi 

KIERUNEK LWÓW - ODJAZDY 
6202 Sambor - Lwów   04:08 05:57  
6204 Sianki - Lwów   04:59 06:54  
602 Sołotwina - Lwów   05:20 07:20  
6206 Sambor - Lwów   06:08 08:11  
6208 Sianki - Lwów   07:20 09:35  
6213 Truskawiec - Lwów   13:16 15:07  
6210 Jawora - Lwów   13:42 15:35  
616 Czop - Lwów   16:48 18:27  
6212 Sambor - Lwów   17:20 19:15  
50 Truskawiec - Kijów   18:26 06:59  

6216 Sianki - Lwów   18:35 20:26  
6218 Sambor - Lwów   20:10 22:17  

KIERUNEK LWÓW - PRZYJAZDY 
615 Lwów - Czop 23:13 01:05    
6201 Lwów - Sambor 00:41 02:31    
6213 Lwów - Truskawiec 06:48 08:35    
6203 Lwów - Jawora 08:18 10:04    
49 Kijów - Truskawiec 23:40 11:59    

6205 Lwów - Sianki 09:30 11:33    
6207 Lwów - Sianki 11:00 12:54    
6209 Lwów - Sambor 14:08 16:22    
6211 Lwów - Sianki 17:47 19:50    
601 Lwów - Sołotwina 20:25 22:04    
6215 Lwów - Sambor 18:59 21:27    
6817 Lwów - Sianki 20:45 22:46    

KIERUNEK STRYJ - ODJAZDY 
6252 Sambor - Stryj   04:42 06:50  
6254 Sambor - Stryj   08:10 10:12  
6214 Lwów - Truskawiec   08:55 10:28  
50 Kijów - Truskawiec   12:19 13:39  

6256 Sambor - Stryj   13:10 15:18  
6258 Sambor - Stryj   17:15 19:50  
6260 Sambor - Stryj   20:35 23:24  

KIERUNEK STRYJ - PRZYJAZDY 
6251 Stryj - Sambor 05:02 06:56    
6253 Stryj - Sambor 09:15 11:25    
6213 Truskawiec - Lwów 11:10 12:56    
6255 Stryj - Sambor 14:14 16:17    
6257 Stryj - Sambor 17:59 19:56    
49 Truskawiec - Kijów 16:47 18:06    

6259 Stryj - Sambor 21:00 23:02    
KIERUNEK SIANKI - ODJAZDY 

615 Lwów - Czop   01:13 08:40  
6203 Lwów - Jawora   10:06 11:37  
6205 Lwów - Sianki   11:35 14:12  
6207 Lwów - Sianki   13:09 15:43  
6211 Lwów - Sianki   20:15 22:42  
601 Lwów - Sołotwina   22:08 12:25  
6217 Lwów - Sianki   23:15 01:40  



KIERUNEK SIANKI - PRZYJAZDY 
6204 Sianki - Lwów 01:57 04:40    
602 Sołotwina - Lwów 15:00 05:16    
6208 Sianki - Sambor 04:44 07:18    
6210 Jawora - Lwów 11:57 13:40    
616 Czop - Lwów 09:55 16:45    
6216 Sianki - Lwów 16:06 18:33    
6218 Sianki - Sambor 16:58 19:27    

KIERUNEK CHYRÓW - ODJAZDY 
6361 Sambor - Niżankowice   07:30 08:37  
955 Sambor - Starżawa   09:00 10:32  
6265 Sambor - Niżankowice   12:20 14:23  
6369 Sambor - Niżankowice   17:15 18:22  
961 Sambor - Starżawa   20:35 21:41  

KIERUNEK CHYRÓW - PRZYJAZDY 
956 Starżawa - Sambor 05:17 06:48    
6364 Niżankowice - Sambor 09:54 12:04    
6358 Niżankowice - Sambor 14:48 16:55    
960 Starżawa - Sambor 18:27 19:58    
6360 Niżankowice - Sambor 03:18 04:25    

 
Uwaga! Powyższy rozkład jazdy publikujemy z nadzieją, że przyda się turystom podróżującym po Ukrainie. Treść rozkładu pochodzi z notatek 
uczestników wycieczek Klubu Karpackiego odwiedzających Ukrainę i może zawierać błędy lub dane zdezaktualizowane. Z wdzięcznością 
przyjmiemy uwagi i sprostowania. 
 
Opracowano na podstawie notatek sporządzonych podczas wycieczki Klubu Karpackiego (Wycieczka narciarska w Bieszczady Wschodnie). 
 
© Klub Karpacki 19-02-2003 (http://www.klub-karpacki.org) 
 


